
1.Никола Велинов 

2.Дамјан Георгиевски 

3.Мартин Дичовски 

4.Дејвид Ѓеоргиев 

5.Стефан Иванов 

6.Виктор Ивановски 

7.Марко Јанковски 

8.Мартин Јанковски 

9.Павел Митевски 

10.Антонио Спасески 

11.Леонид Стоименоски 

12.Никола Тодоровски 

13.Нихад Ахмедовски 

14.Стефан Мицкоски     

15.Благојче Блажов 

16.Мартин Вељановски 

17.Ррон Туда 

18.Митко Јанчев 

19.Благојче Белески       

20.Азис Далипоски 

21.Антонио Соколески 

22.Валентин Неделкоски 

23.Велибор Неделкоски    

24.Ристо Гогов 

25.Дамјан Здравески 

26.Медина Исени 

27.Медина Јакуп 

28.Ангелчо Нојков 

29.Стефанија Мартиновска  

30.Катја Стефановска 

31.Лука Станишковски 

32.Ана Алексовска 

33.Дамјан Ристевски 

34.Анастасија Ѓошевска 



35.Мартина Пеливанова 

36.Таулант Хамди 

37.Сара Станковска 

38.Дарко Стојчевски 

39.Марија Петровска 

40.Анисија Маневска 

41.Марио Трајковски 

42.Исидора Вељковиќ 

43.Мелани Георгиевска 

44.Александар Јаневски 

45.Денис Славески 

46.Леонтина Крстевска 

47.Сара Петрушевска 

48.Тамара Душановска 

49.Андреа Мечева 

50.Сара Станковска 

51.Елмедина Назмиу 

52.Арион Хајрулау 

53.Фикрет Имери 

54.Мират Емини 

55.Кирил Нушев 

56.Васко Милачевски 


